
Aufgrund der angespannten Personallage durch einen hohen Krankenstand 
bei DB Regio NRW fallen alle Züge der Linie RE 8 aus. Im o.g. Zeitraum –
Montags bis Freitags – verkehrt als Ersatz (Abfahrt 6:30 Uhr) ein Bus von 
Linz (Rhein) nach Bonn-Beuel (Ankunft 7:30 Uhr). Die Details entnehmen 
Sie bitte der folgenden Tabelle.

Bitte berücksichtigen Sie dies bei Ihrer Reiseplanung und informieren Sie 
sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise!

Linz (Rhein) ► Bonn-Beuel
Schienenersatzverkehr

15. August 2022 bis 16. September 2022
Montags bis Freitags

RE 8

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise

 Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
 App „DB Navigator“
 DB Fahrscheinautomaten Schaltfläche „Fahrplanauskunft“
 Servicenummer Regio NRW 0211 913 09 333

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2 

S
a

BUS


Mo-Fr

15.8.-16.9.
Linz (Rhein) ab 6:30
Erpel (Rhein) 6:36
Unkel 6:42
Bad Honnef (Rhein) 6:50
Rhöndorf 6:59
Königswinter 7:06
Niederdollendorf 7:12
Bonn-Oberkassel 7:21
Bonn-Beuel an 7:30

Fahrtrichtung Bonn-Beuel

Schienenersatzverkehr

Verkehrstage
Schienenersatzverkehr Haltestelle
Linz (Rhein) Haltestelle Bahnhof
Erpel (Rhein) Haltestelle Bahnhofstraße
Unkel Haltestelle Bahnhof
Bad Honnef (Rhein) Haltestelle Bahnhof
Rhöndorf Haltestelle Bahnhof
Königswinter Haltestelle Königswinter Bahnhof
Niederdollendorf Haltestelle Bahnhof
Bonn-Oberkassel Haltestelle Bonn Oberkassel Nord
Bonn-Beuel Haltestelle Bahnhof - Bussteig C


Linz - Bonn-Beuel

		Fahrtrichtung Bonn-Beuel

		Schienenersatzverkehr				BUS

						

		Verkehrstage				Mo-Fr

						15.8.-16.9.

		Linz (Rhein)		ab		6:30

		Erpel (Rhein)				6:36

		Unkel				6:42

		Bad Honnef (Rhein)				6:50

		Rhöndorf				6:59

		Königswinter				7:06

		Niederdollendorf				7:12

		Bonn-Oberkassel				7:21

		Bonn-Beuel		an		7:30







Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Linz (Rhein)		Haltestelle Bahnhof

				Erpel (Rhein)		Haltestelle Bahnhofstraße

				Unkel		Haltestelle Bahnhof

				Bad Honnef (Rhein)		Haltestelle Bahnhof

				Rhöndorf		Haltestelle Bahnhof

				Königswinter		Haltestelle Königswinter Bahnhof

				Niederdollendorf		Haltestelle Bahnhof

				Bonn-Oberkassel		Haltestelle Bonn Oberkassel Nord

				Bonn-Beuel		Haltestelle Bahnhof - Bussteig C






Linz - Bonn-Beuel

		Fahrtrichtung Bonn-Beuel

		Schienenersatzverkehr				BUS

						

		Verkehrstage				Mo-Fr

						15.8.-16.9.

		Linz (Rhein)		ab		6:30

		Erpel (Rhein)				6:36

		Unkel				6:42

		Bad Honnef (Rhein)				6:50

		Rhöndorf				6:59

		Königswinter				7:06

		Niederdollendorf				7:12

		Bonn-Oberkassel				7:21

		Bonn-Beuel		an		7:30







Bushaltestellen



				Schienenersatzverkehr		Haltestelle

				Linz (Rhein)		Haltestelle Bahnhof

				Erpel (Rhein)		Haltestelle Bahnhofstraße

				Unkel		Haltestelle Bahnhof

				Bad Honnef (Rhein)		Haltestelle Bahnhof

				Rhöndorf		Haltestelle Bahnhof

				Königswinter		Haltestelle Königswinter Bahnhof

				Niederdollendorf		Haltestelle Bahnhof

				Bonn-Oberkassel		Haltestelle Bonn Oberkassel Nord

				Bonn-Beuel		Haltestelle Bahnhof - Bussteig C






	Foliennummer 1

